昆山市教师发展中心

昆师发〔2021〕728 号

关于召开昆山市初中学术带头人
专题研讨活动的通知

各有关学校：

    为进一步加强市学术带头人管理，发挥专业引领作用，展示

学术研究成果，经研究决定举行以“我的小课题研究”为专题的

研讨活动，与会人员围绕主题作 5分钟左右的交流，并上交书面

材料。具体安排如下：

一、参加对象

线上：各有关校昆山市初中学术带头人、校教科

主任、部分骨干教师、开课老师；

线 下：接到通知的相关老师。

二、时间：2021 年 11 月 24 日（星期三）下午 。

三、地点：线上：各有关校；线下：昆山市正仪中学（昆山

市巴城镇瑞香路 21 号）。

四、活动安排

  内容 时间
开课

教师
题目/课题 地点

课堂

展示

13：05

～

13：50

第 5节

孙璐

（秀峰中学）

《8A-Unit6-Integrated skills》

互联网下对初中英语听力

及口语能力培养的探究

八 4 班

陆良荣

（周庄中学）

《作文指导：叙生动事·抒真情感》

美育在初中语文教学中的渗透研究
七 3 班

陆方愔

（正仪中学）

《金属的性质和利用》

基于真实情境的初中化学教学实践研究
九 7 班

朱君兰

（正仪中学）

《凡尔赛条约》和《九国公约》

初中历史教学中

家国情怀培养策略的研究

九 6 班

评课

指导

14：00

～

14：50

课堂教学评课指导

崇文楼

三楼

会议室

（线上：

参加人

员所在

学校）

课题

研讨

15：00

～

15：45

学术带头人专题研讨

五、注意事项

    请与会人员严格按照新冠疫情防控要求做好个人防疫工作 ：

    1.本次活动参加的对象都为昆山市内老师，且十四天内未离

开过苏州大市。

    2.本次活动不邀请昆山市外的老师参加。

    3.请与会人员提前一天准备好苏康码、行程卡，自行打印出

来交到签到处统一管理。

    4.进校之前戴好口罩并提交苏康码、行程卡，接受校方测量

体温正常后方可入园。与会期间注意疫情防护工作，交流过程注

意防护间距。

    5.因车位有限，请大家尽量拼车或选择绿色出行，并配合学

校做好疫情防控相关工作。

请大家安排好工作，务必准时出席。注意出行安全！

                          昆山市教师发展中心

                          2021年11月18日

		http://www.eseals.cn
	2021-11-18T13:57:38+0800
	保护PDF文档安全。